
ZARZĄDZENIE NR 54/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie: odwołania dotychczasowego inspektora ochrony danych 
i wyznaczenia nowego inspektora ochrony danych w Urzędzie Gminy 

Dzikowiec 

Na podstawie art. 37 ust.l i 6 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. UE seria L 
119, z dnia 4 maja 2016) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 maja 2025 r. odwołuję ze stanowiska Inspektora Ochrony 
Danych (IOD) w jednostce pana Daniela Panek. 

§ 2. Z dniem 1 maja 2025 r. wyznaczam na stanowisko Inspektora Ochrony 
Danych (IOD) w jednostce pana Iwo Kościelniaka. 

§ 3. Zapewnia się: 

1) udział IOD w spotkaniach przedstawicieli wyższego i średniego szczebla 
organizacji, 

2) uczestnictwo IOD przy podejmowaniu decyzji dotyczących przetwarzania 
danych osobowych, 

3) niezbędne zasoby dla IOD, w tym: czas, zasoby finansowe i infrastrukturę, 
wsparcie kadry kierowniczej, 

4) wykonywanie zadań w sposób niezależny, 

5) że nie zostanie odwołany ani karany za wypełnianie swoich zadań, 

6) że zlecenie wykonywania innych zadań i obowiązków IOD nie spowoduje 
powstania konfliktu interesów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 262FF870-3D36-41EE-9F80-104506998928. Podpisany Strona 1



§ 4. Do obowiązków IOD należy:  a.informowanie ADO oraz pracowników, 
którzy przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na 
mocy Rozporządzenia oraz innych przepisów o ochronie danych, a także doradza 
im w tej sprawie;  b.monitorowanie przestrzegania Rozporządzenia, innych 
przepisów o ochronie danych oraz Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych,  
c.prowadzenie działania zwiększające świadomość, szkolenia personelu 
uczestniczącego w operacjach przetwarzania oraz powiązane z tym audyty;  
d.udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz 
monitoruje jej wykonanie zgodnie z art. 35 Rozporządzenia;  e.współpraca 
z organem nadzorczym;  f.pełnienie funkcję punktu kontaktowego dla organu 
nadzorczego w kwestiach związanych z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi 
konsultacjami, o których mowa w art. 36 Rozporządzenia,  g.w stosownych 
przypadkach prowadzenie konsultacje we wszelkich innych sprawach 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 262FF870-3D36-41EE-9F80-104506998928. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 54/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5


